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

Zabierzów − 19ar − 95.000 zł (pełne uzbr.)of. 1037

Michałowice − 15,5 ar (wraz z rozpoczętą
budową) − 150.000 zł, of. 859

Michałowice − 8,97 ar − 35.000 zł, of. 911

Bieżanów − 7a, 63.000 zł of. 1111

Tyniec − 27 a, 245.000 zł of. 1134

Bielany − 11 a, 209.000 zł of. 1138

Rząska− 7a − 65.000 zł, of. 1147

Zawada, gm. Myślenice − 23a − 50.000 zł, of. 1158

Giebułtów − 9,5 a − 81.000 zł of.1307

Bronowice − 150 m2, samodzielny budynek, cena wynajmu: 1800 USD lub sprzedaży:
165.000 USD, of. 949

Śródmieście − 130 m2, na biuro, 3 pokoje, cena: 3500 zł+VAT, of. 1015

Grzegórzki − 200 m2, możliwość wynajęcia pojedynczych pokoi o pow. 17,5 lub 35 m2,
cena: 20 zł/m2, of. 998

ul. Dietla − 34 m2, parter, możliwość zrobienia bezpośredniego wejścia z ulicy,
cena: 125.000 zł, of. 1033

ul. Lubelska − 14 m2, lokal biurowy, wysoki standard, cena wynajmu: 250 USD, of.1194

Śródmieście − 150 m2, lokal handlowy, po remoncie, cena wynajmu: 3.000 USD, of.1172

Wawrzyńca − 68 m2, 3 pomieszczenia, lokal biurowy, po remoncie, koszt wynajmu 1500 zł + VAT

Rynek Podgórski − lokale biurowe o powierzchni 32 m2, koszt wynajmu 19 zł/m2+VAT

LOKALE BIUROWE I HANDLOWE
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1−POKOJOWE
OS.KALINOWE 25M2 VI/X 68000ZŁ
OS.PIASTÓW 30M2 IV/IV 69000ZŁ
SPÓŁDZIELCÓW 25M2 VI/X 67000ZŁ
BRONOWICKA 25M2 VII/X 75000ZŁ
URZĘDNICZA 30M2 III/III 113000ZŁ
REJA 32M2 0/IV 118000ZŁ
BOBROWSKIEGO 46M2 II/IV 113000ZŁ
OS.ZŁOCIEŃ 28M2 0/I 81000ZŁ
NOWOHUCKA 35M2 IV/IV 95000ZŁ
DASZYŃSKIEGO 21M2 III/IV 75000ZŁ
ALEKSANDRY 35M2 20/X 72000ZŁ
MOGILSKA 22M2 I/III 65000ZŁ
BIEŻANOWSKA 38M2 XI/XI 64000ZL
ZAUŁEK WILEŃSKI 27M2 VII/X 78000ZŁ
MŁYŃSKA 25M2 I/IV 72000ZŁ
AL.POKOJU 26M2 II/IV 72000ZŁ
OS.KALINOWE 25M2 II/X 64000ZŁ
FRIEDLEINA 40M2 II/IV 113000ZŁ
CZERWIEŃSKIEGO 20M2 II/IV 72000ZŁ
SABAŁY 31M2 III/III 77000ZŁ
REJA 29M2 III/V 98000ZŁ
ŁOKIETKA 25M2 IV/IV 72000ZŁ
NULLO 37M2 I/IV 90000ZŁ
MIECHOWITY 29M2 III/VIII 69000ZŁ
KETLINGA 32M2 0/II 84000ZŁ
ZAUŁEK WILEŃSKI 27M2 VII/X 78000ZŁ
MŁYŃSKA 25M2 I/IV 72000ZŁ
AL.POKOJU 26M2 II/IV 72000ZL

2 − POKOJOWE
LENTZA 37M2 0/IV 90000ZŁ
OS. ŻABINIEC 56M2 IV/IV 180000ZŁ
ZAWIEYSKIEGO 58M2 0/II 148000ZŁ
KAZ. WIELKIEGO 45M2 II/IV 170000ZŁ
OS.PRZY ARCE 30M2 VI/X 72000ZŁ
WILEŃSKA 47M2 II/X 160000ZŁ
ŻYTNIA 48M2 0/X 130000ZŁ
KROW. ZUCHÓW 38M2 X/X 113000ZŁ
KREMEROWSKA 44M2 IV/IV 170000ZŁ
PRĄDNICKA 62M2 0/IV 155000ZŁ
ARMII KRAJOWEJ 35M2 VI/XV 108000ZŁ
OS. KALINOWE 38M2 V/X 87000ZŁ
WŁODKOWICA 37M2 II/IV 99000ZŁ
DWORCOWA 44M2 II/IV 113000ZŁ
ODRZAŃSKA 38M2 X/XI 103000ZŁ
KUŹNICY KOŁŁĄT. 47M2 II/II 125000ZŁ
MŁYŃSKA 48M2 I/IV 134000ZŁ
RÓŻYCKIEGO 37M2 0/X 113000ZŁ
OBOŹNA 52M2 III/X 172000ZŁ
CELAROWSKA 36M2 III/IV 95000ZŁ
STACHIEWICZA 37M2 I/X 105000ZŁ
BERNARDYŃSKA 54M2 0/II 189000ZŁ
UGOREK 40M2 0/VIII 105000ZŁ
RUSZNIKARSKA 61M2 I/VI 210000ZŁ

3 − POKOJOWE
BALICKA 70M2 III/IV 320000ZŁ
AL.KIJOWSKA 71M2 X/XI 226000ZŁ
GROTA ROWECKIEGO 73M2 III/IV 182000ZŁ
FIOŁKOWA 81M2 0/IV 226000ZŁ
KREMEROWSKA 71M2 IV/IV 270000ZŁ
GARBARSKA 63M2 0/II 250000ZŁ
ZYBLIKIEWICZA 92M2 I/IV 230000ZŁ
KROW. ZUCHÓW 53M2 IV/IV 153000ZŁ
OPOLSKA 52M2 IX/X 129000ZŁ
STAROWIŚLNA 115M2 II/V 395000ZŁ
JAGODOWA 46M2 XI/XI 89000ZŁ
FATIMSKA 58M2 I/IV 150000ZŁ
SIEWNA 62M2 I/IV 165000ZŁ
NA BŁONIE 45M2 X/X 134000ZŁ
OS.STALOWE 55M2 0/IV 115000ZŁ
PALACHA 51M2 VIII/X 134000ZŁ
KOMANDOSÓW 50M2 IV/IV 155000ZŁ
PSZONA 57M2 III/IV 206000ZŁ
MOGILSKA  83M2 V/V 222700ZŁ
AL.KIJOWSKA 55M2 IV/IV 193000ZŁ
LEA 77M2 III/VI 299000ZŁ
JAHODY 66M2 III/IV 235000ZŁ
OS.KOLOROWE 74M2 189000ZŁ

4/5 − POKOJOWE
OS.ŻABINIEC 120M2 IV/IV 310000ZŁ
DOBREGO PASTERZA 114M2 III/IV 310.000ZŁ
AL.MICKIEWICZA 94M2 IV/IV 250000ZŁ
URZĘDNICZA 165M2 III/III 618000ZŁ
OS.ŻABINIEC 101M2 III/IV 385.000ZŁ
MEISSNERA 65M2 0/XI 149000ZŁ
LIPSKA 115M2 I/IV 355000ZŁ
GDAŃSKA 58M2 IV/IV 175000ZŁ
PIASTOWSKA 139M2 I/II 300000USD
NUSZKIEWICZA 110M2 IV/IV 380000ZŁ
RUCZAJ 115M2 II/II 299000ZŁ
OS.WIDOK 78M2 V/XI 289000ZŁ
MOGILSKA 97M2 IV/IV 330000ZŁ
PROMIENISTYCH 65M2 VI/X 175000ZŁ
GIERZYMSKIEGO 100M2 0/II 226000ZŁ
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

DZIAŁKI REKREACYJNE I ROLNE −
SPRZEDAŻ

2/.Brzyczyna, dz.97a, rolna − 60.000zł
2/.Konary, 23a, widokowa − 30.000zł
2/.Podolany − 2.1ha, rolne − 18.000zł
2/.Ściejowice − 47a, rolne − 18.000zł
2/.Radziszów, dz.22 ha − 3.000zł/ar
2/.Mogilany, 53a, uzbr, do przekw. − 65.000zł
2/.Olszanica, 50a, rolne − 2.600zł/ar
2/.Leńcze, 53a + media − 8.000zł
2/.Mogilany, dz.48a, płd. − 2.500zł/ar
2/.Czułów k. Kryspinowa, 67a − 38.000zł
2/.45km od Krakowa − 7ha + gosp. rolne − 190.000zł
3/.Brzączowice − dz.19a, rolna − 160.000zł
4/.Połom, 84a, rolne z lasem − 21.000zł
5/.Duży wybór działek rolnych i rolno − bud.
2/.Tanie nieużytki rolne
2/.Posiadamy w ofercie areały rolne 6 − 15ha

Małopolskie Stowarzyszenie Pośredników
w Obrocie Nieruchomościami

posiada millenijną ofertę
dla Pośredników i Zarządców.

Gwarantowana ochrona prawna oraz pełne OC.
Ubezpieczenie prowadzi Biuro GRAND z siedzibą w Krakowie

ul. Wrocławska 13A, tel./fax (012) 633 79 08, 632 16 90

 − Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /
wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

 − Oferujemy Firmy projektowe i wykonawcze o gwaran−
towanej renomie.

 − Pośredniczymy w sprzedaży funkcjonujących firm.
Posiadamy interesujące oferty.
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„AGENCJA MAGIEROWSKA”
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
•  KUPNO  •  SPRZEDAŻ  •  WYNAJEM •
ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW

PEŁNY WYBÓR MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, KAMIENIC, DWORKÓW I LOKALI DO SPRZEDAŻY, WYNAJMU

Kraków, Plac Szczepański 3
III p., pok. nr 7 (winda)

tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62
tel. kom. 0501 − 418 − 550

www.magierowska.com.pl ,   e − mail: office@magierowska.com.pl

Apartamenty w zabudowie szeregowej sprzedawane jako:
* domy w zabudowie szeregowej o powierzchni 160m − 188m
w cenie: 2600zł/m2 + pow. działki
• budowa zaawansowana w 80%
• działki 2 − 4ar
• budowane metodą tradycyjna z pustaka Max − a
• zadaszone dachówką ceramiczną firmy Achat
• stolarka okienna drewniana machoniowa firmy Urzędowski
• osiedle ogrodzone, monitoring
• ogrzewanie: piec dwufunkcyjny firmy Dival z kaloryferami
− oddanie I kwartał 2001r
• możliwość skorzystania z ulgi budowlanej; na zakup działki i budowę domu

BONUS WIOSENNY!!! W CENIE APARTAMENTU NOWY VOLKSWAGEN POLO!!!

WOLA JUSTOWSKA

OKAZJA!!! DUŻY WYBÓR LOKALI HANDLOWO −
USŁUGOWYCH W CENTRUM DO SPRZEDAŻY !!!

APARTAMENTY − SPRZEDAŻ
rej. Rynku Głównego, 20m − 120m, w ekskluzyw−
nej kamienicy, 2 windy, wejście przez recepcję,
do własnej aranżacji
rej. Wielopola: 45m − 50tysUSD, taras z widokiem na
Wawel, w kamienicy po gen. remoncie, winda
Os.Żabiniec: 100m − 385tys, II poziomy, wykoń−
czone, super komfort
Armii Krajowej: 113m − 115tysUSD, 2/2, osiedle
ogrodzone, 2 balkony, super komfort, garaż
Wola Justowska: 60 − 100m, 3800zł/m2, zabudo−
wa szeregowa, budowane metodą tradycyjną,
stolarka okienna drewniana, piec dwufunkcyj−
ny firmy Dival
Os.Widok: 70m − 320tys, dwupoziomowe, wyso−
ki standard wykończenia, możliwość dokupie−
nia garażu − odpis

NOWE MIESZKANIA − PEŁNY ODPIS
Kazimierz: nowe, oficyna, do własnej aranżacji,
jednopoziomowe: 33,24m − 3800zł/m2, dwupo−
ziomowe: 71m − 75m 3500zł/m2

PODDASZA PO ADAPTACJI
rej Karmelickiej: dwupoziomowe, do własnej aran−
żacji; 50,1m − 132tys, 62,6m − 189tys, 97,5m − 238tys
Kazimierz: 101m powierzchni całkowitej −
183,6tys, 2 sypialnie, salon dzienny z balkonem,
do wykończenia
Starowiślna: do własnej aranżacji, w kamienicy
po generalnym remoncie; dwupoziomowe:
50,3m − 115tys, 51,1m − 116tys, 53,8m − 126tys,
55,4m − 122tys, 57,2m − 130tys, 77m − 169tys
Kotlarska: jednopoziomowe, wykończone; 18m
− 60tys, 25m − 65tys, 28m − 70tys, 32m − 80tys, 34m
− 83tys, 55m − 129tys lub bez wykończeń 18m −
56,4tys, 25m − 60tys, 28m − 64,4tys, 32m 73,6tys,
34m − 76,2tys, 55m − 118tys możliwość łączenia
metraży

(w kamienicach po generalnych remontach tj:
wymiana instalacji elektrycznej, wodno − kanali−
zacyjnej, zmiana połaci dachu. Sprzedawane jako
mieszkania wykończone: flizy, terakoty, panele
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
parter, 100m2, po kapitalnym remoncie,
15.000zł + VAT z pełnym wyposażeniem (za
odstępne)

Kalwaryjska − BIURO − 75m2, 2.200zł + VAT
Kalwaryjska − HANDLOWY, 150m2, z witryną,
15.000zł + VAT

OKAZJA! KALWARYJSKA − piwnica do adapta−
cji (pod restaurację, Pizza Hut), 360 m2, cena
najmu do uzgodnienia
KALWARYJSKA − biuro 70 m2, 3 pomieszcze−
nia, odświeżone, linie telefoniczne − cena
2.000 zł+vat

STRYCH DO ADAPTACJI:
Sereno Fenna − Śródmieście − 98m2, 5/5,
195.000zł, of.546

ZAADAPTOWANE PODDASZA:
Dietla − 104m2, 3/3, 3pok. − 300.000zł, of.120

BIURO  OPRÓCZ   W.W.   POSIADA  WIELE  INNYCH   CIEKAWYCH  OFERT

POSZUKUJEMY  DO SPRZEDAŻY : MIESZKAŃ ,  DOMÓW, KAMIENIC, DZIAŁEK !

DOMY DO SPRZEDAŻY

SWOSZOWICE − DOM DO WY−
KOŃCZENIA, 200m2, 9a działki,
podwójny garaż, nowoczesna
bryła, parter + poddasze,
cena: 380.000zł, of.nr 916

LIBERTÓW − rezydencja,
stan sur. otw., 450m2

pow.całk., 9a, media na
działce, 345.000zł, of.321

Piaski Wielkie −
NOWY DOM, 195m2;
7,11a; SKOŃCZONY,
500.000zł, of.846

Zawadka − Jaworzyny − k/Jordanowa
− ok. 50km od Krakowa, drewniany dom −
70m2, 6a działki, na polanie w pobliżu lasu,
do kompletnego remontu, widok na Tatry,
prąd, studnia, 29.000zł, of.257

Gm. Mogilany − NOWY, 170 m2, 29a,
wykończony, basen zew., działka
zagospodarowana − 200.000 USD,
of. 755

Bronowice Małe − NOWY, pow.
całk. 510 m2, parter wykończony,
wysoki standard, kominek −
1.200.000 zł, of. 979
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

SUPERKOMFORTOWE MIESZKANIA DO WYNAJECIA
Na terenie nowoczesnych obiektów z całodobową ochroną

i monitoringiem położonych w centrum Krakowa

Ul.Piastowska
* 1 pok., 33m2, I piętro, telefon, garaż, wyposażone, równ. 350USD + czynsz + media
* 2 pok., 62m2, parter z wyjściem do ogródka, wyposażone, równ. 500USD + czynsz + media
* 4 pok., 126m2, I piętro, telefon, garaż, wyposażone, równ. 1.500USD + czynsz + media

Ul.J. Lea
* 4 pokoje, 97m2, IIIp., wyposażone, garaż, telefon: rów.650USD + czynsz + media
* 5 pokoi, 123m2, IIIp., telefon, garaż, wyposażone: rów. 700USD + czynsz + media
* 5 pok., 150m2, parter z wyjściem do ogródka, wyposażone, telefon, garaż, równ.1.400USD + czynsz + media
* 5 pokoi, 163m2, dwa poziomy, garaż, wyposażone: rów. 1400USD + czynsz + media

Ul.Oboźna (ok. Wrocławskiej)
* 1 pok., 33m2, IIIp., lub I p., telefon, wyposażone: od 1200zł. + czynsz + media
* 3 pok., 57m2, wys. parter., tel., wyposażone, równ.450USD + czynsz + media
* 3 pok., 65m2, Ip., telefon, wyposażone, garaż: rów. 650USD + czynsz + media

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Azory − 37m2, Ip., wł.spół., 2 pok., parkiet, tel., 110.000zł
Ul.Kazimierz Wielkiego − 42m2, IVp., wł.hipot., 2 pok., par−
kiet, tel., 145.000zł
Ok.Kobierzyńskiej − pow. całkowita − 49m2, IIp., wł.hipot.,
2 pok., 140.000zł
Ul.Białoprądnicka − 52m2, IIIp., wł.hipot., 2 pok., do wła−
snego wykończenia, 160.000zł
Os.Ruczaj − 65m2, wys.parter, wł.spół., 3 pok., parkiety,
tel., 170.000zł
Os.Ruczaj − 66m2, IIIp., wł.hipot., 3 pok., parkiety, GARAŻ,
235.000zł
Ul.Nuszkiewicza − 80m2, IIIp., wł. hipot., mieszkanie dwu−
poziomowe, 232.000zł. Garaż: 24.000zł
Ul.Piastowska − 88m2, IIIp. (winda), 4 pok., super komfort,
GARAŻ, 500.000zł
Ul.Juliusza Lea − 97m2, I p., wł.hipot., 4 pok., superkom−
fort, budynek 3 − letni z całodobowa ochroną i monito−
ringiem, 470.000zł

DOMY SPRZEDAŻ
Witkowice − Dom wolnostojący, stan surowy otwarty, pod−
piwniczony, działka o pow. 5ar, możliwość wykorzystania
ulgi podatkowej, 400.000zł
Górka Narodowa − 80m2, 8 arów, do remontu, 150.000zł
Pychowice − 100m2, 3.6 arów, bliźniak, garaż, 380.000zł
Os.Kliny − 185m2, NOWY, do własnego wykończenia, in−
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

Udział w kamienicy sprzedamy:
1/2 udziału (z wyznaczeniem na lokale mieszkalne, strych, piwnicę, działkę) wolne mieszkanie
46 m2, 35 m2, strych − ul. Prądnicka Kraków Śródmieście − 240.000 zł

Licencja nr 557
30−212 KRAKÓW
ul. Królowej Jadwigi 154
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O K A Z J A !!!
K r a k ó w Prokocim Stary − okolica parku, bliźniak
sześcioletni do szybkiego kupna 2 x po 300m2. Razem
lub osobno.

O K A Z J A !!!
Kraków – Żabiniec !!! N o w e mieszkania do natych−
miastowego odbioru, wykończone, jedno, dwu i trzypo−
kojowe 35m2−59m2, na raty!!!
Kraków − Podgórze tanie mieszkania dla studenta i nie tylko
Super Okazja !!!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Rynek Podgórski poddasze: tanie pokoje z aneksami kuchennymi

Garsoniery/garaże
Ul.Siemaszki, 25m2, 1p/3, balkon, b.ładna, po remoncie, z pełnym
wyposażeniem, cena 82000zł
Garaż murowany ocieplony 20m2, ul.Ostatnia − 31.000zł

Jednopokojowe
ul. Kremerowska − 35 m2 − do remontu − 50.000 zł. niski parter
ul. Łużycka − 33 m2 − po remoncie 85.000 zł.
Kraków Żabiniec ul. Konecznego − 35,5/37,8m2 − nowe mieszkania
do wejścia, wykończone 3.600 zł/m2 na raty.
Żabiniec ul.Solskiego − 36 m2 − mieszkanie wykończone, biały
montaż, gładź gipsowa 145.000 zł, wł.hip.
Józefińska − 37 m2 − pokoje z aneksem kuchennym 88.000 zł
Rynek Podgórski − 23−25 m2 − pokój z aneksem, łazienka, 64.000 do
69.000zł
Górka Narodowa − 34 m2 − nowe do wykończenia, 115.000 zł
ul.Żywiecka − 31 m2 − piękne mieszkanie, widokowe, dużo zieleni,
81000 zł
ul.Topazowa − 30 m2 − II/II p., wykończone piękne z meblami − blok
dwu letni z cegły − pełne nowe wyposażenie, 115.000 zł
Ul. Długosza − 31 m2 − 0/IV, w okolicy parku, cena 80000zł, nadaje
się na działalność
ul.Benedykta − 29 m2 − nowe, do wykończenia, I/3, cena 93000zł

Dwupokojowe:
Kraków ul. Kremerowska − 2 x 43 m2 − mieszkania w kamienicy do
remontu po 80−90.000 zł.
Kraków Żabiniec ul. Konecznego − 43, 44, 49 m2 − nowe mieszkania
wykończone, wyposażone, do wejścia. Cena − 3.600 zł/m2. Na raty.
Azory, ul.Stachiewicza − 37 m2 − 3p/4, ładne, po remoncie, 95000zł
Zielińska − 32 m2 − 1/4p., 96.000 zł, mieszkanie do odnowienia
ul.Jerzmanowskiego − 43 m2 − 0/10, jasna kuchnia, loggia, cena
90.000zł
Kraków ul. Wysłouchów − 51 m2 − blok 3 letni zadbane, wykończo−
ne − loggia zabudowana, 150.000 zł.
Fiołkowa − 51 m2 − nowe z odpisem, 155.000zł, 7/8p.
Fiołkowa − 57 m2 − nowe z odpisem, 180.000 zł, 7/8p.
Łokietka − 37,6 m2 − pokój, z balkonem, pokój z aneksem kuch.ła−
zienka, przedpokój, 124.000 zł
Kraków ul. L. Wenedy − 43 m2 − 6/10p. z meblami kuchennymi,
parkiet, 100.000 zł.
ul.Imbramowska − 49 m2 − 6p/10, po remoncie, zabudowa kuchni,
parkiet, loggia, 120000zł
ul.Pędzichów − 40,2 m2 − pokój, pokój z aneksem kuchennym,
łazienka, 130.000zł
ul.Włodkowica, Olsza − 37 m2 − mieszkanie na II/IV, cegła, 95.000 zł
ul.Wileńska − 47 m2 − standard, II/IV, blok z cegły, 145.000zł
ul.Litewska − 43 m2 − standard, parter, parkiety, flizy, 150.000 zł
ul.Imbramowska − 43 m2 − VII/Xp., piękne mieszkanie w cenie
124000zł
ul. Nuszkiewicza − 62 m2 − piękne wykończone, wyposażone klasy
“A“ − 2 poziomy, 2 pok., 243.000zł.
ul.Siedleckiego − 50 m2 − po remoncie, cegła, hipoteczne − 165.000 zł
os.Na lotnisku − 38 m2 − 1/4, po remoncie, cena 92000zł
Al.Pokoju − 37 m2 − 8/10, cena 85000zł
Ul.Armii Krajowej − 27 m2 − ładne, po remoncie, 0/4, cena 90.000zł
ul.Witosa − 50 m2 − II/IV, 125.000zł
Huta, os.CentrumC − 52 m2 − 4/5, winda, ładne, pilnie, 113000zł
ul.Ruczaj − 48 m2 − 3/3, nowe, do wykończenia, z odpisem, cena
2800zł/ m2
Azory, ul.Lentza − 38 m2 − 4/4, hip. cena 87500zł
ul.Mała Góra − 42 m2 − 10/11, ładne, po remoncie, 85000zł
Os.Ruczaj − 47 m2 − nowe, ładny rozkład, hipoteczne, do wykoń−
czenia, 141000zł
ul.Zagłoby − 45 m2 − nowe, wykończone, aneks kuchenny,
z ogródkiem 1a i garażem, 145000zł
ul.Kobierzyńska − 40,5 m2 − 2/4, 165.000 zł, nowe luksusowo
wykończone, własność hipoteczna

Trzypokojowe:
Kraków ul. Mogilska − 66 m2 − pięcioletni blok z cegły 5/5 p. zadbane
− 227.000 zł.
Kraków ul. Konecznego Żabiniec − 53, 59 m2 − nowe do zamieszka−
nia, wykończone, wyposażone. Na raty. Cena 3,600 zł/m2.
II Pułku Lotniczego − 63 m2 − 8/11p. loggia piękne mieszkanie, 150.000 zł
os.Podwawelskie, ul.Komandosów − 50 m2 − 4/4, ładne, loggia, 140000zł
ul. Brodowicza os.Oficerskie − 65 m2 − 2/7p. mieszkanie urządzone,
260.000 zł
Kraków ul. Fiołkowa − 81 m2 − nowe z odpisem podatkowym,
VII/VIIp., winda OTIS ładny układ arch., 255.000 zł.
Os. Podwawelskie ul. Słomiana − 47 m2 − II/IV p., 155.000 zł.
ul.Litewska − 54 m2 − standard, parter, parkiety, flizy, 165.000 zł
ul. Kurczaba − 48 m2 − 7/10p. z meblami, 140.000 zł.
ul. Łepkowskiego − 64 m2 − piękne mieszkanie, może być z garażem
na 2 samochody, koszt bez garażu 150.000 zł
ul. Wężyka − 72 m2 − 9/10 p., 165.000 zł.
Nowa Huta, os. Urocze − 70 m2 − poddasze w bloku 5 piętro, 125.000 zł.
ul.Heila − 60 m2 − piękne, wysoki standard, 160.000 zł
Wieliczka – centrum − 77 m2 − w kamienicy 2p., 123.000 zł.
ul. Lea − 123 m2 − apartament, 3/IV, 130.000 USD
ul.Stróża Rybna − 64 m2 − mieszkanie do remontu parter, 128.000 zł
ul.Lenartowicza − 60 m2 − dwupoziomowe, 1/8 kamienicy, 200.000zł
ul.Stróża Rybna − 64,3 m2 − piękne mieszkanie 3p.duża loggia,
165.000zł
ul.Lenartowicza − 100 m2 − cena 280000 zł, III p. piękne mieszkanie, winda
Sułkowice − 64 m2 − 0/4 p. 105.000 zł. zadbane po remoncie.
ul.Krakusa − 61 m2 − 8−letnia plomba, cicha okolica, loggia, 186000zł
Ok.ul.Prostej − 90 m2 − ładne, 10−letnia nadbudowa kamienicy, 2p/3,
2 loggie, cicha okolica, cena 240000zł
ul. Zaleskiego − 99 m2 − w kamieniczce, parter, 300.000 zł.

Czteropokojowe:
Kraków ul. Kremerowska − 122 m2 − w kamienicy 4pok. 2 łazienki,
2 kuchnie − 360.000 zł.
ul.Konecznego − 101 m2 − dwupoziomowe, wysoki standard, kuchnia
zabudowana, wyposażona w sprzęt wysokiej klasy, parkiety, 2
łazienki hydromasaż.
ul.Bitschana, Prądnik Czerwony − 66 m2 − 195.000 zł, piękne miesz−
kanie na 8p. w 11p., nowocześnie wyposażona kuchnia, komplet
wypoczynkowy, sypialnia meble w cenie mieszkania
Kraków ul. Zyblikiewicza − 100 m2 − I p. w kamienicy 2 mieszkania
razem lub osobno /hip./, 3.000 zł/m2
ul. Królewska − 64 m2 − 4/5p., 52.000 USD
ul.Michałowskiego − 105 m2 − w pięknej kamienicy, po remoncie,
310.000zł
Ruczaj ul. Gutenberga − 85 m2 − ładne, wysoki parter, wykończone,
blok 2 letni z cegły, 270.000 zł.

Pięciopokojowe:
Nuszkiewicza − 110 m2 − mieszkanie 2−poziomowe,wysoki standard
wykończenia, 5 pokoi, 2 łazienki, 360.000 zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
ul.Kazimierza Wielkiego − 80 m2, 1p. piękne, umeblowane, 600USD
Bronowice − 70 m2, nowe, dwupoziomowe, z garażem, wyposażone,
600USD
ul. Kijowska − 70 m2, 3 pok., wysoki standard, 10/XI, 1.500 zł + media
i czynsz.
Żabiniec ul. Konecznego − II piętro, nowe – 1,200 zł.
Ul.Oboźna − apartament, nowy, 40 m2, w pelni umeblowany, obiekt
strzeżony, 350USD
Wieliczka − 3 pokojowe + garaż 1.000 zł z czynszem + media /mogą
być studenci/
ul.Podwale − piękny apartament 120 m2 z widokiem na Planty, 1.000 USD
ul.Grodzka − apartament 120 m2, luksusowy w kamienicy zabytko−
wej, cena do uzgodnienienia

DOMY DO WYNAJĘCIA
Kraków – Dębniki ul. Zagrody − 130 m2, 4 pok. kuchnia, łazienka.
I piętro w domu jednorodzinnym.− 500 USD.
Kraków Cichy Kącik − 150 m2, z oddzielnym mieszkaniem, w pełni
wyposażony, 2 miejsca parkingowe, willowa okolica, cena 700USD
Kraków – Żabiniec − nowy piękny dom 270 m2 − 1.200 USD/m−c.
Kraków − Modlnica − k/ Nico parter domu 100 m2, 2.500 zł.
Kraków Kliny − dom 300 m2 − piękny, do wynajęcia, 1.500 USD.

LOKALE UŻYTKOWE
Kraków − Azory − nowy obiekt klasy “A”, lokal biurowo−handlowy
120/240 m2, z witrynami, parking 16.000 zł.
Okolice Rynku Głównego − budynek biurowo − handlowy klasy A
parter − 150 m2, 22 USD/m2 mies.

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459
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
stającym centrum handlowym

Obiekty i lokale użytkowe

Sprzedaż
Skawina, obiekt parterowy, biurowo − magazy−
nowo − produkcyjny w atrakcyjnej lokalizacji o
pow. 573m2, dz. 1310m2, 500.000zł + VAT, of.483

ul.Wielicka, działka 34,5a zabudowana budynka−
mi biurowo − magazynowymi, 800.000USD, of.472

Wieliczka, nowy obiekt handlowo − usługowy,
190 m2 wykończony, parking, 430.000zł, możli−
wość płatności w ratach lub wynajęcia, of.227

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster Poland Sp. z o.o.
Kraków, ul. Straszewskiego 6,

tel./fax (012) 429 13 21
poniedziałek − piątek
w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Licencja zawodowa nr 225

Domy i apartamenty

Wynajem
ul.Armii Krajowej, 40m2, 1200zł, of.492
ul.Cegielniana 69m2, 1200zł, of.459
Żabiniec 70m2, 400USD, of.458
Bronowice, 70 m2, nowe dwupoziomowe,
600USD, of.457
Ul.Dobrego Pasterza, 82m2, nowe dwupoziomo−
we, 700USD, of.427
Wola Justowska, 90m2, parter − 15USD/m2, 86m2,
Ip − 15USD/m2, 80m2, IIp − 13USD/m2, of.074
Wola Justowska, 100 m2, 1.000USD, of.316
Ul.Bernardyńska, 120 m2, 1200USD, of.415
Ul.Podwale, 120 m2, 1000USD, of.324
Ul.Sarego, 121 m2, 1.200USD, of.306
Ul.Straszewskiego, 125 m2, 1000USD, of.413
Ul.Dietla, 128m2, 1200USD, of.440
Ul.Lenartowicza, 150 m2, 1.4000USD, of.491
Dębniki, dom, 160 m2, 1.200USD, of.266
Wola Justowska, 200 m2 nowy dom, dz. 7,5 a.,
2500USD, of.421
Wola Justowska, 1/2 bliźniaka, 230 m2, dz. 5 arów,
2.000USD, of.011
Al.Kasztanowa, 230 m2, dz. 6,5 a., 3000USD, of.400
Wola Justowska, nowy dom 250m2, dz. 7,5a,
2000USD, of.321
Dębniki, ul.Patynów dom w zab. szer., 280 m2,
3.000USD, of.300
Krowodrza ul.Chabrowa, 300m2, nowy, dz.6a,
1.200USD, of.486
Ul.Królowej Jadwigi, 440 m2, dz. 6,1 a., 3000USD, of.414
Libertów, nowy, atrakcyjny budynek wielorodzinny
o pow. mieszkalnej 600m2, istnieje możliwość różnych
kombinacji wnętrza od 75m2 do 2x300m2, of.375

Mieszkania – sprzedaż
ul.Widok, 37,1 m2, VII/X, 93.000zł, of.417
ul.Pachońskiego, 45,5m2, III/X, 122.000zl, of.446
ul.Gustawa Morcinka, 54m2, 0/IV, 127.000zł
ul.Królewska, 60m2, II/X, 206.000zł, of.428
os.Ruczaj, 66m2, III/IV z wyposażeniem i gara−
żem, 235.000zł. of.490
ul.Balicka 70m2, dwupoziomowe, 350.000zł, of.457
Mistrzejowice, 73m3, 0/IV, nowoczesna aranżacja
wnętrza, 249.000zł, of.464
Żabiniec, 101m2, dwupoziomowe, wysoki stan−
dard, 385.000zł, of.456
ul.Dobrego Pasterza, 116 m2, dwupoziomowe,
nowe, do wykończenia, 310.000zł, of.434
ul.Zakątek, apartament dwupoziomowy, 150m2,
750.000zł, of.489
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BIURO
OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI
czynne pn. − pt. 9.00 − 16.00

ul. Piłsudskiego 6
31−109 Kraków

tel./fax 012/ 430−10−13, 292−76−28
tel. kom. 0501 248−537

e−mail: bonatt@poczta.fm

Działki sprzedaż

Łokietka − 1,34 ha, M4 − 110 zł/m2

Stawowa − 60 ar, M4 − 40 USD, M2, możliwość podziału

Wieliczka − 11a, projekt−rozpoczęta budowa (odpis) − 87.000 zł

Wielicka/Nowosądecka − 2,5 ha UP/UC − 120 USD/m2

Bieżanów Stary − 175a w tym 100a bud., M4 uzbroj. − 450.000 zł

Żeleńskiego − 20a zezwolenie na budowę kamienicy − 6 mieszkań
− 650.000 zł

Górka Narodowa − 74a, M3 − 40 USD/m2

Prądnicka − 25a UC (WZiZT pod hotel) − 300.000 USD

Bielsko−Biała − 25a Centrum, pod hotel − 500.000 USD

Nawojowa Góra − 34a uzbroj. bud. (dom do remontu) − 60.000 zł

Kamińskiego − 53a, UC − 40.000 zł/ar

Gromadzka − 9,65a M4 − 110.000 zł

Michałowice − 4x11 arów − 6000 zł/ar

Szczyglice − 18a, uzbrojona − 7700 zł/ar

Kozierów − 2x53a, uzbrojona, rolno−budowlana − 3500 zł/ar

Zaborze − okolice Świątnik 29 ar bud. częściowo uzbrojona −
60.000 zł

Kleszczów − 12a+proj.+pozwolenie na bud. − 110.000 zł

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i 1−pokojowe
24,3 m2 − Złoty Róg − 68.000 zł

25 m2 − os. Wysokie − 70.000 zł

28,5 m2 − os. Złocień − 85.000 zł

30 m2 − Centrum B − 78.000 zł

30 m2 − os. Piastów − 78.000 zł

31 m2 − os. Willowe − 85.000 zł

35 m2 − Piaski Nowe − 75.000 zł

35 m2 − os. Na Skarpie − 80.000 zł

36,5 m2 − Aleja Pokoju − 100.000 zł
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

OK. KALWARYJSKIEJ − 2 pok., j.k., atrakcyjne, blok z cegły,
2 balkony, pow. 53 m2, cena: 125.000 zł, K−26250

BATALIONU ,,SKAŁA’’ − nowe, wykończone, wysoki parter,
pow. 71 m2, cena: 255.000 zł, K−26249

ŚRÓDMIEŚCIE − mieszkanie 3−pokojowe, budynek z cegły, log−
gia, nowe okna, flizy, pow. 50 m2, cena − 140.000 zł, K−26247

BIAŁY PRĄDNIK − nowe wykończone mieszkanie 1 pokojo−
we, balkon, teren ogrodzony, pow. 32,3 m2, cena − 100.000 zł,
K−26244

MAZOWIECKA − mieszkanie 4−pokojowe, standardowe,
1/IV, pow. 100 m2, cena − 270.000 zł, K−26243

OS. ZGODY − bardzo ładne mieszkanie 3−pokojowe, po ka−
pitalnym remoncie, 2/IV, cegła, pow. 65 m2, miejsce parkin−
gowe, cena: 157.000 zł, K−26242

WYBRANE MIESZKANIA

WOLA JUSTOWSKA, nowy, bardzo atrakyjny dom do sprzedaży lub wy−
najmu,pow. użytkowa: 250 m2, garaż na dwa samochody, działka: 780
m2, cena sprzedaży: 270.000USD, cena wynajmu: 2500USD, K−25665
WOLA JUSTOWSKA − OLSZANICA, dom jednorodz., do rem., pow: 120
m2 parter, strych do adaptacji, pow. dz.: 10a, cena 320.000zł, K−26180
AZORY − dom wraz z lokalem użytkowym, pow. lokalu: 200m2, pow.
mieszkalna: 100m2, pow. działki: 3,5 a, cena: 760.000 PLN, K−26037
WOLA JUSTOWSKA − rejon Piastowskiej, atrakcyjny, nowy dom, do
wykończenia, pow: 236m2, pow. działki: 5 a, cena: 880000zł, K−26134.
KLINY − segment w zabud. szereg., do zamieszkania, pow: 260 m2,
pow. działki 6a, cena: 560.000 zł, K−26220
OK. BRONOWICKIEJ, dom jednorodzinny do lekkiego remontu,
pow: 170 m2,pow. działki: 5 a, garaż, cena: 380.000zł, K−25970.

REJON BIEŻANOWSKIEJ, dom wolnostojący, 5 pok., garaż, 2 telefony,
podpiwniczony, pow: 220 m2, działka: 400 m2, cena: 400.000zł, K−33087
MYŚLENICE − całoroczny dom letniskowy, pow. 120 m2, pięknie po−
łożony, dz. ładnie zagospod., ogrodzona, pow. 7a, piękny widok, pełne
media (też kanalizacja), wystawa południowa, cena: 240.000 zł, K−26205
OPATKOWICE, bardzo ładny dom wolnost. do zamieszkania, pięknie
zagospodarowany ogród z basenem, drzewa i krzewy ozdobne, oczko
wodne, pow: 300 m2, pow. działki: 21 m2, cena: 300.000USD, K−25921
BOLECHOWICE, dom jednorodzinny do remontu, murowany, pod−
piwniczony, pow. 70 m2, pow. działki 2a, cena: 90.000zł, K−25733.
PROKOCIM, ładny dom jednorodzinny, pow: 150m2, po kapitalnym
remoncie, może być na siedzibę firmy, działka zagospodarowana: 3a,
cena: 365.000zł, K−25628.

KRYSPINÓW −
BUDZYŃ, nowy,
a t r a k c y j n y
dom jednoro−
dzinny, do wła−
snego wykoń−
czenia, rozpro−
wadzone me−
dia, ładnie po−
łożony wśród zieleni, w pobliżu jeziora,
pow: 185 m2, działka: 8a, cena: 390.000zł.

DOMY

WESELE − piękne mieszkanie 5−pokojowe − II poziomowe, pow.
140 m2, wykończone w wysokim standardzie, do sprzedaży
i wynajmu, kuchnia umeblowana, wyposażona, z garażem,
cena sprzedaży: 770.000 zł, cena wynajmu: 1.000 USD, K−25986

TOMASZO−
WICE, ład−
ny, funkcjo−
nalny dom
wolnostoją−
cy stan su−
r o w y .
zamknięty,
p o w :
285m2, pow. działki: 8a, cena: 380.000zł,
K−26115

MOGILANY,
nowa rezy−
dencja, par−
t e r o w a ,
pow. 360
m2, luksuso−
wo wykoń−
czona, kli−
matyzacja,
wyposażona kuchnia pięknie położona na dużej
84a widokowej działce, na lekkim południowym
stoku, cena: 295.000USD, K−26163.

ARMII KRAJOWEJ − mieszkanie 2−pokojowe, jk. + garde−
roba, II poziomowe, bardzo ładnie wykończone pow. 60 m2,
cena: 195.000 zł, K−26241

REJ. LUBELSKIEJ − mieszkanie 2−pokojowe, jk., pow.
50 m2, po remoncie, 2/III, cena: 178.000 zł, K−26231

WROCŁAWSKA − atrakcyjne po gen. remoncie, meble na
wymiar, pow. 51 m2, cena: 175.000 zł, K−26216

PRĄDNIK BIAŁY − bardzo atrakcyjne, nowe, w kameralnym
bloku, wykończone, meble kuchenne, możliwość dokupie−
nia garażu za cenę 20.000 zł, blok ogrodzony pow. 70 m2,
cena: 250.000 zł, K−26214

LITEWSKA − bardzo ładne mieszkanie 2−pokojowe, ck.,
po remoncie, 7/X, pow. 37 m2, cena: 135.000 zł

KAZIMIERZ − atrakcyjny apartament w nowej plombie,
pow. 70 m2, cena: 345.000 zł, K−26207

SZUWAROWA − nowe mieszkanie 2−pokojowe, jk., otwarta
na salon, garderoba, balkon z widokiem na zagospodaro−
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
PRĄDNIK CZERWONY 210 2,2a Nowy szeregówka, do niewielkiego wykończenia, garaż, dz. ogrodzona 499.000zł. 1881
OK. KOBIERZYŃSKIEJ 360 6a Piękny Nowy Dom, prawie wykończony, garaż na 2 samochody, 570.000zł. 1961

Gm. NIEPOŁOMICE 120 36a Drewniano−murow. do modernizacji, w pięknej okolicy, na dział. starodrzew 53.000zł 1957
JAWORNIK/k. Myślenic 53 50a Nowy murwany domek na słonecznym stoku. − dz. ogrodzona 75.000zł. 1892
KŁAJ 305 9 Stan surowy zamknięty,dach kryty blachą, media w domu 240.000 zł 1924
KŁAJ 120 19a Parter po gen remoncie−wykończony i urządzony, piętro i dach − nowe 220.000zł 1903
ŁYCZANKA,SIEPRAW 150 10a, stan sur. zamk., dojazd dr. asfaltowa. 25km. od Krakowa 110.000zł. 728
Wola Radziszowska 165 50a stan sur. zamk.,piękna okolica,las rzeka,droga asfaltowa,ogrodz częściow. 280.000zł. 1869
Nowa Wieś Szlachecka 180 13 San sur.otwarty, ciekawa archtektóra, działka widokowa. 270.000 zł 1917
Węglówka 430 15a stan sur. zamk.,media w działce,dojazd drogą asfaltową 90.000 DEM 1859

N−HUTA/ Dziekanowice BUDOWLANA 14,3a uzbrojona, dojazd dr. asfaltową 3,5km. do ul. Opolskiej 143 500zł. 1943
STARE MIASTO BUDOWLANA 0,20A DZIAŁKA POD DUDOWĘ KIOSKU HANDLOWEGO 140.000 ZŁ 1951
Stradomka Budowlana 15a 30 km od Krakowa, uzbrojona, budowlana, widokowa. 30.000zł 1967
Głogoczów Budowlana 18a Atrakcyjnie położona, uzbrojenie obok na działce. 40.000zł 1750
Pawlikowice/gm.Wielicz Budowlano−rolna 80a prąd, studnia na działce, gaz w drodze, atrakcyjna lokalizacja 80.000zł 1930
Zabierzów Budowlano−rolna 56 a Uzbrojona + bud.140m2 z telef. +bud. 30m2, 350.000 zł 1332
Zielonki Budowlana 33a uzbrojona, częściowo ogrodzona, dojazd dr. asfaltową 396.000 1907
Nowa Wieś Szlachecka Budowlano– Rolna 68a 10 a bud. działka widokowa z projektem domu i pozwoleniem na bud. 120.000 zł 1916
Gm. Niepołomice Rola /na budowlan 48a Rolna w trakcie przekw., 35 km od centrum Krakowa, b. ładna 25.000zł 1853
Kocmyrzów/Maciejowice Budowlana 20a media w działce, w całości budowlana 30.000 zł. 1876

HANDL−USŁUG STARE MIASTO 15 Frontowy z witryną, na handlowej ulicy, nie gastronomia 800 USD/m−c 1956
REZYDENCJA BRONOWICE 390 Luksusowa rezydencja, dz. 8,9a, ogrodzona, 3 garaże, piwnica na wino 1500USD/m−c 1517
Handlowy okol. Hotelu IBIS 375 0/1 lokal frontowy z witryną, co miejskie, parking, telefon 23.000 zł 1873
Handlowe Żabiniec 80 i 145 2 lokale−nowe, nowe, z witrynami, na podłogach terakota: 2900zł i 5100 zł, / 1929 1931
Dom/Mieszkanie ok. R. Mogilskiego 280 5 pokojwy apartament z garażem, SUPER WYKOŃCZONY i URZĄDZ 1600USD, 1815
Dom Wola Justowska 370 nowy, luksusowy, w okolicy Lasku Wolskiego 2000 USD 1891
Mieszk – Biuro Wola Justowska 250 Piękne Miejsce, dom nowy nieumeblowany, kuchnia i łazienki wyposaż. 2100 USD 1846
HANDLOWY STARE MIASTO 105 Parter, z witrynami, w b. dobrym stanie technicznym, wysoki standard ! 20 USD/m2 1890
Apartament CHOCIMSKA 106 Apartament z tarasem i garażem, umeblowany, monitoring, alarm 850 USD 1942
Apartament CHOCIMSKA 80 i 100 Nowe apartamenty, kompletnie umeblowane i urządzone, 2 garaże 800i 1000USD 1963
Apartament BALICKA 78 3 pokoje, garaż, urządzona kuchnia i łazienka, rolety antywłamaniowe 500 USD 1941
Mieszkanie Starowiślna 77 3 pok, po remoncie, 2 piętro, bez mebli 1500zł 1944
Mieszkanie ok. ŻYWIECKIEJ 43 Nowe, kompletnie umeblowane, z m. parkingowym, ogrodzone osiedle1100zł. 1952
Mieszkanie Świętokrzyska 56 IV/V z windą, garaż,częściowo umebl. wys.standard wykończenia 1500 zł/m−c 1888
Mieszkanie Wola Justowska 54 nowe, z boksem garażowym, o wysokim komforcie, może być umeblow. 500 USD 1938
Mieszkanie Ruczaj 51 i 40 Nowe, wykończone, III/IV, panele podłogowe, 2 pok.−800zł, 1 pok.−600 nr of. 1904 1905
Mieszkanie Pszona 57 III/IV, 3pok, nowe, wysoki standard wykonczenia, flizy, balkon 1200 zł 1948
Mieszkanie Woronicza 51 I/IV, nowe,wkończone i wyposaż. w wys.stand,parking,ogrodzone 1500 zł/m−c 1877
Mieszkanie Szafera 33,5 2 pok., nowe flizy, sanitariaty, panele, bez mebli, tel, TV kabl. 800 1939

KAMIENICE/OBIEKTY KOMERCYJNE
OK. GRZEGÓRZECKIEJ – 64m2, LOKAL HANDLOWO − UŻYTKOWY, PARTER, FRONT, WITRYNA. 353.000ZŁ. OF. 117/1757
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

Obrzeża Krakowa,
Gm.Wieliczka.
Pc.220m2,
dz.2300m2.
Cena 105.000USD.
K−3198.

Kraków −
Krowodrza
Pc.350m2,
dz.700m2
Cena 210.000USD.
K−891

Kraków −
Krowodrza
Pc.500m2,
dz.2000m2.
Cena 500.000USD.
K−1146

Rejon
ul.Zakopiańskiej
Pc.300m2,
dz.1950m2.
Cena 190.000USD,
K−60.

Rejon
ul.Zakopiańskiej
Pc.300m2,
dz.800m2.
Cena 140.000USD.
K−914.

Kraków
− Krowodrza.
Rezydencja z
basenem.
Pc.550m2,
dz.2024m2.
K−1778.

Obrzeża Krakowa,
Gm.Wieliczka.
Pc.160m2,
dz.1500m2.
Cena 140.000USD.
K−884.

Kraków −
Krowodrza
Pc.280m2,
dz.750m2.
Cena 1.400.000zł.
K−3401

Kraków −
Krowodrza
Pc.400m2,
dz.600m2.
Cena 1.000.000zł.
K−1033

Rejon
ul.Zakopiańskiej.
Pc.400m2,
dz.4500m2.
Cena 316.000USD.
K−3407/638/

Rejon
ul.Zakopiańskiej
Pc.200m2,
st. sur.zam.,
dz.1260m2.
Cena 270.000zł.
K−3267

Kraków − Płaszów
Pc.85m2,
dz.500m2.
Cena 170.000zł.
K−831.

Obrzeża Krakowa,
Gm.Wieliczka
Pm.140m2,
dz.700m2
Cena 75.000USD.
K−788.

BRONOWICE NOWE
Działka o pow.500m2, kwadrat, rolna

z drogą dojazdową, nieuzbrojona.
Cena: do uzgodnienia.

Kraków cz.środkowa
KAMIENICA W CAŁOŚCI WOLNA

− luksusowo wykończona.
Pu.350m2, dz.200m2.

Cena 500.000USD. K−2065

Gm.Zabierzow − RZĄSKA.
Pieknie położona działka
pod budowę rezydencji.

Pow.2660m2.
Cena 280.000zł. K−3380.

Kraków − ścisłe centrum.
KAMIENICA W CAŁOŚCI WOLNA

− funkcja mieszkalna.
Pu.570m2, dz.300m2.

Cena 850.000USD. K−1596

Miasto Wieliczka.
Działka bud.na osiedlu domów.

Pow. dz.1255m2 w tym droga dojazdowa.
Cena 20.000USD. K−3280.

Kraków − ścisłe centrum.
KAMIENICA PO REMONCIE KAPITALNYM.
Pu.900m2 w tym wolne 400m2. dz.273m2.

Cena 1.300.000USD. K−2936.

Obrzeża Krakowa − gm.Skała
Dom stan sur.zamknięty
Pc.310m2, dz.9700m2.
Zgromadzone mat.wyk.

Cena 350.000zł. K−3383

WOLA DUCHACKA
Mieszkanie o pow.68m2, 3p,

na parterze w tarasowcu.
Cena 170.000 zł

SALWATOR
Mieszkanie 3p. o pow.96m2,

na parterze w kamienicy.
Cena 400.000zł.

KOZŁÓWEK.
Garsoniera o pow.28m2.

Cena 65000zł do negocjacji.
Umeblowanie za cenę 2000zł.
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31−068 Kraków, ul. św. Agnieszki 2
tel. 421−21−35, 422−21−91, 422−76−29

BIURO POŚREDNICTWA D.S. NIERUCHOMOŚCI

,,STRADOM’’              Hejnar Janusz

Mieszkania

PILNIE SPRZEDAMY:
ul. Topolowa − 34 m2 (do remontu) − 85.000 zł
ul. F. Nila − 47 m2, I/VIII − 139.000 zł
ul. Imbramowska − 49 m2, 6/X − 118.000 zł
ul. Prądnicka − 36 m2, (ładne) − 95.000 zł
os. Oświecenia − 68 m2, (2−letnie) − 185.000 zł
os. 1000−lecia − 50 m2, 4/IV − 115.000 zł
Al. Kijowska − 38 m2, 1/IV − 105.000 zł
ul. Aleksandry − 36 m2 (bardzo wysoki stan−
dard) − 85.000 zł

garsoniery
Dąbie − 20 m2, 1/X − 60.000 zł
Al. Daszyńskiego − 21,5 m2, 3/IV − 68.000 zł
Olsza − 25 m2, 1/IV − 72.000 zł
ul. Krowod. Zuchów − 25,5 m2, 1/IV − 70.000 zł
ul. Prądnicka − 25,5 m2, 2/X − 65.000 zł
Kozłówek − 24 m2, 0/IV − 62.000 zł
Kozłówek − 24 m2, 2/X − 53.000 zł

1−pokojowe
os. Widok − 24 m2, 3/IV − 78.000 zł
Olsza − 29 m2, 6/VIII − 77.000 zł
ul. Krowod.Zuchów − 30 m2, 9/X − 87.000 zł
ul. Rusznikarska − 30 m2, 10/X − 80.000 zł
Al. Pokoju − 35 m2, 3/IV − 95.000 zł
os. 1000−lecia − 25,5 m2, 3/IV − 72.000 zł
os. Wandy − 37 m2, 1/III − 80.000 zł
ul. K. Wallenroda − 34 m2 (ładne), 6/X − 85.000 zł
ul. Telimeny − 35 m2, 1/IV − 75.000 zł
ul. Okólna − 33 m2, 0/IV − 75.000 zł
ul. Sas−Zubrzyckiego − 36 m2 − 82.000 zł
ul. Wysłouchów − 35 m2, 10/XI − 78.000 zł
os. 2 Płk. Lotniczego − 35 m2, 7/XV − 80.000 zł
os. Mistrzejowice − 36 m2, 4/IV − 85.000 zł

2−pokojowe
ul. Stachiewicza − 38 m2, 5/X − 90.000 zł
ul. Wrocławska − 43 m2, 1/VIII − 150.000 zł
ul. Wileńska − 50 m2, 0/IV − 115.000 zł
Olsza − 47 m2, 0/X (ładne) − 135.000 zł
ul. Białoprądnicka (nowe) − 52,5 m2, 2/III −
158.000 zł
ul. Powstańców − 50 m2, 2/XII − 130.000 zł
os. Strusia − 38 m2, 10/X − 78.000 zł
os. Na Lotnisku − 38 m2, 1/IV − 92.000 zł
os. Piastów − 46 m2, 5/X − 99.000 zł
os. Zielone − 49 m2, 1/II − 99.000 zł
os. II Pułku Lot. − 50 m2, 2/X − 115.000 zł
ul. Borsucza − 42 m2, 0/X − 98.000 zł
ul. Wielicka − 44 m2, 2/IV − 103.000 zł
ul. Na Kozłówce − 37 m2, 2/IV − 87.000 zł
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
Ul. Radzikowskiego − 120 m2 /magazyn/,
6000 zł, of.2493
Ul. Mogiłki − 140 m2, 500 USD, of.2449
Biskupice − 150 m2, 25 a, 1800 zł, of.2463
Wola Justowska − 200 m2, kompletnie wyposażony,
1100 USD, of.2508
Ul. Kuryłowicza − 110 m2, 5 a, 800 zł/m−c, of.2505
Brzozówka − 250 m2, 15 a, 2000 zł/m−c, of.2498

Kraków, ul.Karmelicka 35
tel. 632 89 22
tel./fax 632 04 02
e−mail: teresap@bci.net
www.posesja.net
Biuro licencjonowane

Pilnie poszukujemy do sprzedaży domów poza Krakowem oraz innych nieruchomości.

Najtańsze mieszkania
os. Jagiellońskie − gars., SWł, 2/IV, 19 m2 − 55.000 PLN, of.297
Wola Duchacka − 1−pok., SWł, 11/XI, 36,95 m2 − 78.000 PLN, of.385
ul. Ugorek − 1−pok., SWł, 4/VIII, 38 m2 − 105.000 PLN, of.481
ul. Wysłouchów − 1−pok., 34 m2, SWł, 10/X − 70.000 PLN, of.540
ul.Kotlarska, mieszkanie 1 − pokojowe, H, 1/IV, pow.: 40m2,
cena: 120.000 PLN, of.567.
ul.Zubrzyckiego, mieszkanie 1 − pokojowe, j.k, SWł, 0/X,
pow.41,6m2, cena: 88000 PLN, of.590
Bielany, mieszkanie 2 − pokojowe − jk, H, 0/II, pow.: 35,6m2,
cena: 85.000 PLN, of.228.
os.Piastów, mieszkanie 2 − pokojowe, j.kuchnia, SWł, 5/X,
pow.46m2, cena: 101000 PLN, of.560.
ul.Heleny, mieszkanie 2 − pokojowe, j.k, SWł, 0/IV, pow.36m2,
cena: 76.000PLN, of.598
ul. Fredry − 2−pok., jk., H, 0/I, 41 m2 − 79.500 PLN, of.107
ul. Strzelców − 2 pok., 2/IV, 60 m2 − 140.000 PLN, of.129
ul. Dworcowa − 2 pok., SWł, 3/IV, 44 m2 − 98.000 PLN, of.196
os. Strusia − 2 pok., SWł, 10/X, 38 m2 − 78.000 PLN, of.260
ul. Bronowicka − 2 pok., 0/4, SWł, 38 m2 − 95.000 PLN, of.371
ul. Okólna − 2 pok., jk., H, 4/IV, 46 m2 − 88.000 PLN, of.449
os. Górali − 2 pok., H, 1/II, 51 m2 − 98.000 PLN, of.478
ul. Nad Potokiem − 2 pok., 9/X, 41 m2 − 93.000 PLN, of.501
ul. Gromady Gr. − 2 pok., 48,5 m2, H, 7/XI − 94.000 PLN, of.531
os. Jagiellońskie − 2 pok., H, 1/X, 56 m2 − 103.000 PLN, of.541
ul. Miechowity − 2 pok., H, 4/IV, 53 m2 − 130.000 PLN, of.552
ul. Odrzańska − 3 pok., SWł, 10/X, 46 m2 − 115.000 PLN, of.125
os. Kozłówek − 3 pok., SWł, 4/IV, 47 m2 − 105.000 PLN, of.136
ul. Okólna − 3−pok., 1/IV, H, 49 m2 − 96.000 PLN, of.261
ul. Wiśniowa − 3 pok., SWł, 6/VI, 61 m2 − 148.000 PLN, of.347
os. Centrum C − 3 pok., H, 3/V, 58 m2 − 130.000 PLN, of.461
ul. Nad Potokiem − 3 pok., SWł, 7/X, 50 m2 − 125.000 PLN, of.546
ul. Opolska − 3 pok., SWł, 2/X, 45,5 m2 − 130.000 PLN, of.550
ul. Mała Góra − 3 pok., SWł, 0/IV, 60 m2 − 117.500 PLN, of.548
ul.Łużycka, mieszkanie 3 − pokojowe, j.k, SWł, 1/X,
pow.57m2, cena: 117.000PLN, of.588
Al.Słowackiego, mieszkanie 4 − pokojowe, 1/IV, H, znako−
micie nadające się na biura, gabinety, pow.: 125m2, cena:
350.000 PLN, of.584.
ul. Halszki − 4 pok., SWł, 3/IV, 86 m2 − 174.000 PLN, of.515
ul. Bojki − 4 pok., SWł, 1/X, 90 m2 − 206.000 PLN, of.443Dysponujemy ofertami tanich i atrakcyjnych mieszkań w Nowej Hucie i Podgórzu

Marszowiec − nowoczesny dom wolnostojący, jednoro−
dzinny do zamieszkania, pow.: 350 m2, pow. dz. 10a,
cena: 150.000 USD, of. 94

Kraków − Olsza, doskona−
ła, cicha lokalizacja, dom
wielorodzinny do zamiesz−
kania i bieżącego remon−
tu, 3 niezależne mieszka−
nia, nadający się na sie−
dzibę firmy, możliwość
wynajmu poszczegól−
nych niezależnych kon−
dygnacji, pow. domu: 320 m2, pow. dz. 4a, cena:
625.000 PLN, cena wynajmu za całość: 4.000 PLN
+media, 1 kondygnacji: 1.000 PLN+media, of. 458.

Zabierzów − dom pod lasem w stanie surowym za−
mkniętym, pow. 230 m2, działka 15a (możliwość do−
kupienia do 35a), cena − 390.000 PLN, of. 513.

Gm. Niepołomice − dom wolnostojący, jednorodzinny w stylu
,,dworku staropolskiego’’, stan surowy otwarty, zadaszony,
pow.: 324,51 m2, pow. dz.: 13a, cena: 190.000 PLN, of. 293

KRAKÓW, Swoszowice, obiekt po remoncie
nadający się na siedzibę firmy, biura, pen−
sjonat lub inne o pow.: 450m2, położony na
78 arowej działce z przeznaczeniem pod PS,
cena: 350.000USD, of.578

Ojcowski Park Narodowy − wspaniała posiadłość
składająca się z drewnianego, stylowego domu
wraz z budynkami gospodarczymi, położona na
20 hektarowej działce w malowniczej Dolinie Za−
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
119.000zł
ul.Na Błonie, 35m2, 110.000zł
Os.Kalinowe, 25m2, 62.500zł
Os.2 Pułku Lotniczego 63m2,
145.000zł
ul.Łużycka − 32m2, 85.000zł
ul.Łużycka, typu “ studio” 57m2,
120.000zł
ul.Lipska − 31, 8m2, 90.000zł
Garsoniera − Kozłówek 24m2,
60.000zł

ul.Promienistych − 65, 6m2, 155.000zł

ul.Gustawa Morcinka, 53m2,
122.000zł

ul.Balicka, nowe, dwup. 70m2,
320.000zł

ul.Konecznego, nowe, dwup., wys.
stan. 101m2, 380.000zł

Domy wynajem
Niepołomice − dworek 350m2 −
2.500zł

Zabierzów, wolnostojący na działal−
ność 400m2, 1500USD/mc

Apartamenty wynajem
ul.Pijarska − wys. stand., 150m2, II p

Olsza − wys. stand.,86m2, I p

Podwale wys.stan., 70m2, 400USD/mc

Mieszkania wynajem
ul.Królewska − 2 pok., 35m2 − 600zł

ok. Pl. Axentowicza, garsoniera
20m2, 600zł

ul.Siemomysła /ok. Wielickiej/,
35m2, i 47m2, wys. stand. + garaż

Lokale biurowe wynajem
Wielicka − 300m2, z możliwością po−
działu − 30zł/m2

Kochanowskiego − parter 60m2, I p
98m2 − 24zł/m2

Plac Dominikański − 93m2, I p −
1500USD/mc

Gdów − 200 m2 − 170.000 zł,
dz. 12a do wykończenia,
media w domu

ok. Borku Fałęckiego
− 220.000 USD − 300 m2, dz. 15,5a
wraz z wyposażeniem − wys.
standard, otoczony murem

Bolechowice − 150.000 USD −
200 m2, dz. 30a obok lasu,
piękny widok, osobno − po−
dwójny garaż

Czarny Dunajec − 80.000 USD
− 200 m2, dz. 12a, na pensjo−
nat, gastronomię

Gm. Zielonki − 540.000 zł −
obiekt mieszk.−usług., nadają−
cy się na siedzibę firmy, motel
− 1000 m2, dz. 36a, stan suro−
wy otwarty

Węgrzce
− 420.000 zł − 400 m2,
dz. 15, stan surowy,

wszystkie media

Bodzanów − dom
− stan surowy zamkn.,

120m2, dz. 30a
− 185.000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
Parkowa − 24 m2, 1 pok., j.k., Ip. − 74.500 zł
Kozłówek − 28 m2, garsoniera, III/IVp. − 65.000 zł
Szuwarowa − 1 pok., c.k., 28 m2, II/IVp. − 88.000 zł
Ks. Turka − 38 m2, 2 pok., aneks, 0/IIIp. − 109.000 zł
Witosa − 49 m2, 2 pok., j.k., III/IVp. − 110.000 zł
Ks. Turka − 2 pok., j.k., 52 m2, III/III. − 150.000 zł
Zamoyskiego − 2 pok., antresola, j.k., kominek, IIIp. − 47.000 USD
Mogilska − 65 m2, (+skosy 85 m2), 2 pokoje, strych, V/Vp. − 227.000 zł
Daszyńskiego − 70 m2, 3 pok., j.k., garaż, Ip. − 260.000 zł
Narciarska − 54 m2, 3 pok., j.k., V/Xp. − 150.000 zł
Kochanowskiego − 87 m2, 3p., j.k., Ip. − 350.000 zł
Wawelska − 3 pok., j.k., taras, 73 m2, tel. − 250.000 zł
Krupnicza − 130 m2, 3p., j.k., Ip. − 450.000 zł
Halszki − 86 m2, 4 pokoje, j.k., łaz., WC, III/IVp. − 175.000 zł
Żabiniec − 101 m2, 4 pok., dwupoz., wykończone, IIIiIVp. − 385.000 zł
Myślenice − 93 m2, 3 pok., j.k., łaz., WC, balkon, III/IIIp. −142.000 zł
ok. al. Mickiewicza − 234 m2, pozwolenie i projekt na nadbudowę
dwóch kondygnacji mieszkalnych, pełna dokumentacja − 350.000 zł
BIURO POSZUKUJE DLA SWOICH KLIENTÓW MIESZKAŃ OD 40 m2 W
DZIELNICACH: ZWIERZYNIEC, NOWA WIEŚ, ŁOBZÓW, BRONOWICE

DOMY SPRZEDAŻ:
PRZEGORZAŁY − wolnost., garaż, 240 m2, parkiety, flizy, działka
4 ary − 105.000USD
WIELICZKA, 8 arów, uzbr., rozpoczęta budowa części bliźn. z pod−
piwn., 85000zł.
ok. Nowego Sącza − 50 arów, 350 m2, kominek, górski potok,
podpiwniczony − 380.000 zł

Pośrednictwo
w obrocie

nieruchomościami
Licencja nr 725

KAMIENICE SPRZEDAŻ:
ŻÓŁKIEWSKIEGO − kamieniczka do generalnego remontu, 200 m2,
wolna − 100.000USD
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375 m2 powierzchni użytkowej, działka
15arów, wolna − 50.000USD

MIESZKANIA WYNAJEM:
ok. Grzegórzeckiej − 18 m2, Ip. − 600 zł
Mitery − 32 m2, 1 pok., umebl. − 750 zł
Gutenberga − 24 m2, 1 pok. j.k., nowe − 550 zł
Ogrodowe − 30 m2, 1 pok., j.k., Ip. − 600 zł
Witosa − 34 m2, 1 pok., j.k. − 600 zł
Zachodnia − 35 m2, 1 pok., j.k., Ip. − 650 zł
Wola Duchacka − 40 m2, 1 pok., j.k. − 500 zł
Szlachtowskiego − 37 m2, 1 pok., j.k. − 900 zł
Bieżanowska − 42 m2, 2 pok., j.k. − 600 zł
Ceglarska − 50 m2, 2 pok., j.k. − 1000 zł
Grota−Roweckiego − 65 m2, 3 pok., j.k. − 750 zł
Pszona − 57 m2, 3 pok., j.k., IIIp. − 1200 zł
Starowiślna − 80 m2, 3 pok., j.k. − 1500 zł

APARTAMENTY: Widok, Floriańska, Chocimska, Wola Justowska
W ofercie także szereg innych mieszkań.
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
Swoszowice − 350 m2 − 130 tys. USD
Baczków − 220 m2 − 124 tys.zł

Działki
Wola Justowska − 15a − 80 tys. USD
Chełm − 10a − 180 tys.zł
Ojcowska − 8a − 120 tys.zł
Bętkowice − 20a − 60 tys.zł
Posiadamy w ofercie działki komer−
cyjne.
Kamienice: Kazimierz, Wielopole, Ry−
nek Dębnicki, Dietla, Długa, Osiedle
Oficerskie, Siemiradzkiego, Zamoy−
skiego, Floriańska, Rynek, Sienna, Ma−
zowiecka

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Wynajem

Mieszkania
Kobierzyńska − 34 m2 − 700 zł
Nowa Huta − 38 m2 − 600 zł
Prądnik Czerw. − 38 m2 − 800 zł
Azory − 47 m2 − 800 zł
Al. Pokoju − 50 m2 − 700 zł
Prokocim − 51 m2 − 700 zł
Friedleina − 51 m2 − 1200 zł
Kurdwanów − 55 m2 − 700 zł
Obozowa − 54 m2 − 800 zł
Ketlinga − 70 m2 − 1200 zł
Kurdwanów − 72 m2 − 800 zł
Sienkiewicza − 75 m2 − 2000 zł
Friedleina − 74 m2 − 2000 zł
Mazowiecka − 77 m2 − 2000 zł
Wesele − 80 m2, garaż − 700 USD
Czerwony Pr. − 85 m2, garaż − 1500 zł

Domy
Czerwony Prądnik − 200 m2 − 1500 USD
Wola Justowska − 250 m2 − 1800 USD
Tyniec − 160 m2 − 700 USD

Biura i usługi
Zwierzyniec − 20 m2 − 700 zł
Friedleina − 37 m2 − 1500 zł
Grzegórzecka − 60 m2 − 2000 zł
Piłsudskiego − 100 m2 − 3000 zł
Karmelicka − 150 m2 − 5000 zł
Pl. Na Groblach − 150 m2 − 6000 zł
Pl. Na Groblach − 153 m2 − 6000 zł

Sklepy
Grodzka − 15 m2 − 3000 zł
Olsza − 60 m2 − 1400 zł
Stradom − 60 m2 − 4000 zł
Królewska − 380 m2 + 190 m2 piwnice − 20000 zł FIRMA PILNIE KUPI DOM Z DZIAŁKĄ 10 − 15arów NA WOLI JUSTOWSKIEJ.

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,GMACH’’
Licencja nr 228

Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207.
tel./fax 423−06−02, tel. 423−06−05    e−mail: gmach@gmach.l.pl

Pełna obsługa prawna i  notar ia lna.
Pośredniczymy w uzyskaniu  kredytu
Tanie mieszkania:

1 − pok. 30m2, IXp, Krowodrza − 81.000zł.
2 − pok. 40m2, XIp, Białoruska − 74.000zł.

Tanie domy do sprzedaży:
Wola Justowska, 25−letnia willa w zacisz−
nej ulicy, dz.10a. − 300.000 USD.
Wola Justowska, ciekawy dom 330m2
wykończony, dz.9a. − 250.000 USD.
ok.Geanta, 12−letni − 280m2, ładna archi−
tektura, dz.6a. − 160.000 USD.
Widok, 190m2, nowy, dz.5a. − 420.000zł.
Północ Krakowa, 190m2, st.sur.zam.,
media w działce, 7a. − 190.000zł.
Węgrzce, 12−letni, duża działka −
320.000zł.
Nowy dom wykończony 100m2, dz.7a.
15km na północ od Krakowa − 165.000zł.
ok.Alwerni, dom 138m2, 17−letni,
dz.10a.+bud.gosp. − 165.000zł.
DWÓR nowoczesny − ciekawe wykoń−
czenie, sauna, kort, działka 3 ha, otocze−
nie staw itp. 10km od Krakowa.

Oferta dla Inwestora
Budynek komercyjny 750m2, dz.10a.,
st.sur.ot., przy przelotowej ulicy na Kro−
wodrzy − 520.000zł.
Obiekty na cele prod − usług., dz.28a.,
przelotowa ulica Podgórza − 420.000 USD
ok. ul.Kamieńskiego, budynek 600m2 z
dz. 80a. − 1.200.000zł.

ok. ul.Opolskiej, 800m2 − rozpoczętej bu−
dowy pow. mieszkalno − usługowej,
dz.8a.

ok. ul.Opolskiej, dz.5,2a., projekt oraz
decyzja na budynek 6−ciu mieszkań,
WZiZT − 270.000zł.
Prądnik Biały, dz.41a. pod M−2, bud.
5−cio klatkowy, WZiZT wskaźnik zabudo−
wy 1,1 i 1,3, pełne uzbr. − 120 USD/1m2.

Działki komercyjne
− Zakopianka.

1,5ha. z budynkami. Cena 2.000.000 zł.
3 ha. z domem. Cena 5.100.000 zł.

Działki budowlane
ul.Łokietka 14a.p.u., Pasternik 7a,
Bronowice 17a, Modlniczka 7a, 10a,
23a,
Zielonki 10a, 18a, 95a, Marszowiec 49a,

Zabierzów 10a, Skotniki 18a. WZiZT,

Kurdwanów 7a, 10a, Piaski 10a,

Libertów 10a, 20a, Gaj 17a.

Mieszkania do wynajęcia:
Wielopole 34m2 2−pok., komfortowe −
1400+telefon.
Komfortowa hala mag − prod. z biurami
1500m2 do wynajecia .

Magazyny, Hale, Lokale, Domy
do wynajęcia.
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Poszukujemy
• Dom do remontu w Toniach
• Mieszkania 2 pok. Do kupienia − Prądnik Biały, Prądnik Czerwony
• Garsoniera w atrakcyjnym pkt. Krakowa − może być do remontu

Do sprzedaży
• Dom stan surowy w zabudowie szeregowej na os. Łokietka

− na działce 7a
• Lokale użytkowe na terenie N. Huty o pow. 290 m2, 40 m2, 230 m2
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko
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
mienicy, w dobrym stanie tech−
nicznym, tel. 0602/ 358−404

Mieszkanie, garsonierę lub więk−
sze, ok. 33 m2, okolice ul. Fre−
dleina, Wrocławskiej, Kazimierza
Wielkiego, Lea, tel. 634−53−73

Sklep do 50 m2, w Centrum Kra−
kowa, tel. 0600/ 39−49−79

ZAMIANA
Działka bud. 14 a, Dolina Mni−
kowska, skałki, rzeczka, modrze−
wie, domek letnisk., wyp., me−
dia + 9 arów rekreac. − zamie−
nię na pokój z kuch. lub sprze−
dam za 85.000, tel. 421−17−09
Działki budowlano−rolne 54 oraz
72 a − zamienię na mieszkanie
w Krakowie, tel. 0606/ 51−96−18
Mieszkania, dwa 1 pok., po 32
m2, parter i 2 piętro, ul. Myśliw−
ska − zamienię na działkę bu−
dowlaną lub rozpoczętą budo−
wę, tel. 638−62−92, 0608/ 700−458
Mieszkanie 1 pok., 25,4 m2, kuch−
nia, 0/IV, własn. spółdz., Kozłówek
− zamienię na 3 pok., spółdz. lo−
katorskie, tel. 0606/ 703−326
Mieszkanie 1 pok., j.k., IIIp, bal−
kon, 30 m2, udział w kamienicy,
przy H. Targowej − zamienię na
2 pokoje + j.k., ok. 40 m2, z log−
gią, I−II p, N. Huta wykluczona,
tel. 0501/ 045−054
Mieszkanie 1 pok., Prokocim, ja−
sna kuchnia, 30,2 m2, własn.,
superkomf., parter, loggia − za−
mienię na garsonierę, okol. Kro−
wodrzy lub Olszy, tel. 423−34−77
po 20−tej
Mieszkanie 2 pok., 36m2, balk.,
tel., własn., Olkusz, cz. 120 zł −
zamienię na Kraków−okolice,
musi być kuch., spół., kwater.,
bez dopłaty, tel. 032/ 643−08−05
wiecz., 0503/ 995−277
Mieszkanie 2 pok., 38 m2, II/X,
odnowione, duży balkon, os.
Cegielniana, ul. Borsucza − za−
mienię na podobne w Dębni−
kach, Bronowicach, na Salwa−
torze, tel. 0602/ 265−848
Mieszkanie 2 pok., 41 m2, super−
komfort, parter, ul. Fredleina −
zamienię na 3−4 pok., ok. 100
m2, 1−3 piętro, Krowodrza, Śród−
mieście, dopłata, tel. 423−45−43
lub 0602/ 510−964

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA “WSPÓLNOTA”

KUPI TEREN
INWESTYCYJNY

POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE
W KRAKOWIE − ŚRÓDMIEŚCIU

LUB KROWODRZY MIN. POW. 10 ARÓW.

OFERTY PROSIMY SKŁADAĆ W SIEDZIBIE:
KRAKÓW UL. AKACJOWA 3/1

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69−44−91
Licencja UMiRM nr 3487

sprzedaż:  os. Na Skarpie − 35 m2, 1−pokojowe, balkon, telefon − 78.000 zł
Wola Justowska − działka 26,5a, rol.−bud., − 8.500 USD/a

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne



OGŁOSZENIA DROBNE  −  KUPON str.  127 129

Centrum − ul. Cybulskiego
do wynajecia lokal 160m2

/6 pomieszczen + zaplecze sanitarne/
na biuro, kancelarie, gabinety, mieszkanie
429 24 74   AGENCJA ZIELIŃSKI   licencja nr 182

Mieszkanie 2 pok., własn.
spółdz., wnęka, komfort, garaż,
w Bydgoszczy − zamienię na Kra−
ków, I piętro lub wyżej z windą,
tel. 052/ 341−38−29, 341−40−64
Mieszkanie 3 pok., 72 m2, hipot.,
I piętro − zamienię na dom, seg−
ment lub większe mieszkanie,
okolice centrum, do wykupie−
nia, tel. 411−35−21 po 16−tej
Mieszkanie 3 pok., 72 m2, hipot.,
I piętro − zamienię na mniejsze,
dopłata, chętnie Dębniki, Ru−
czaj, Grzegórzki, okolice cen−
trum, tel. 411−35−21 po 16−tej
Mieszkanie 3 pok., bardzo ład−
ne, własn., 64 m2, w Gdyni − za−
mienię na mieszkanie w Krako−
wie, tel. 012/ 421−86−00, 058/ 622−
48−84
Mieszkanie 3 pok., Kraków − Pia−
ski, nowe, 58,7 m2, superkomfort
− zamienię na większe, dwupo−
ziomowe lub dom w Krakowie z
dopłatą, tel. 012/ 658−44−83
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza
Górka, 56 m2, loggia − zamienię
na dom do 20 km, w płn.−zach.
rejonach Krakowa, min. 12 a, tel.
633−13−11
Mieszkanie 3 pok., własn. spółdz.
w Krowodrzy − zamienię na więk−
sze w centrum, może być do
remontu, tel. 012/ 632−38−82

www.MieszkaniaHotelowe.pl

SODISPAR, ul. Lubelska 12; 431-11-19 (11-15), 0602 635-077

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

www. abc−nieruchomosci.pl

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

P O Ż Y C Z K I
P O D    N I E R U C H O M O Ś C I

O.T.I. Sp. z o.o.           tel. 012/ 429−48−74

Mieszkanie 4 pok. 93 m2, Dobre−
go Pasterza, 2−letnie, bez czyn−
szu, ogrz. gaz. − zamienię na
dom, tel. 413−85−41
Mieszkanie 74 m2, Krowodrza −
Prądnik B., III/IV, 3 pok., salon,
kominek, loggia, parkiety, flizy,
tel., może być z garażem − za−
mienię na 2 pok., z wyjątkiem N.
Huty, tel. 415−06−31
Mieszkanie 90 m2, Kraków − Kur−
dwanów, ładne, słoneczne, I
piętro − zamienię na dom w Kra−
kowie, do 180 tys. zł, tel. 654−38−
86
Mieszkanie 96 m2, lokatorskie,
superkomfortowe, garaż z biu−
rem, własność hipot. − zamienię
na mieszkanie własn., tel. 012/
633−70−12
Mieszkanie kwater., superkom−
fortowe, do wykupu, 105 m2, 3
pok., Śródmieście, parter − za−
mienię na własnościowe, ok. 70
m2, Śródmieście, parter, tel. 634−
59−56
Mieszkanie w Warszawie, 53 m2,
2 pok., IIp/IIIp, taras, własnościo−
we − zamienię na nowy dom ok.
160 m2, może być do wykoń−
czenia, w okolicach Krakowa,
tel. 022/ 649−72−29

WYNAJEM
Apartament 3 pok., 78 m2, 1,5
łazienki, wysoki standard, garaż,
taras, tel., domofon, drzwi i ro−
lety antywłamaniowe, 500 USD
+ media, tel. 012/ 288−19−24,
0602/ 828−080
Apartament 4 pok., 106 m2, 1,5
łazienki, umeblowany, garaż,
taras, monitoring, tel., domofon,
ul. Chocimska, 850 USD + media,
tel. 012/ 288−19−24, 0602/ 828−080
Apartament 4 pok., 83 m2, kuch−
nia, łaz., os. Oficerskie, umeblo−
wany, podwyższony standard,
tel., tv kabl., parking, 600 USD +
czynsz + media, tel. 012/ 411−49−
29 lub 041/ 357−11−33
Apartamenty nowe, komforto−
we, Krynica Górska k/Gondoli,
TV kabl., kuchnia, 4−osobowe
200 zł/dobę, 2−osobowe 100 zł/
dobę, tel. 0601/ 57−16−65
Dom 170 m2, przy “zakopian−
ce”, w Mogilanach, superkom−
fort, tel., parking, pod działal−
ność gospodarczą, usługi, han−
del, ekspozycje, inne, 3000 zł/
mc, tel. 012/ 273−75−06
Dom 700 m2, w Płaszowie, nowy,
wysoki standard − wynajmę w
całości, połowę lub w części, 2500
USD za całość, tel. 012/ 653−01−71
Dom, mały, Kraków−Centrum +
samodz. mieszk. 135 m2, 3pok.
+ 2pok., superkomf., umebl.,
mały ogród, dzielnica willowa
Błonia Kr., 750 EUR + media, tel.
656−21−62, 0602/ 535−317
Hala do wykończenia − do wy−
najęcia, nadająca się na pro−
dukcję, fabrykę, magazyn lub
komis samochodowy, 10 zł/m2
lub zamiana za dokończenie
inwestycji, tel. 012/ 415−39−74
Hala produkcyjno−usługowa w
Wadowicach, 642 m2, kotłownia,
sanitariaty, media, działka 10 a, 4500
zł/mc + VAT, tel. 033/ 823−37−91
Lokal 13 m2, w oficynie − po−
dwórku, Kraków − Śródmieście,
tel. 415−28−06

Lokal 220 m2, przy ul. Wielickiej,
I piętro, 30 zł/m2 netto, tel. 0600/
39−49−79
Lokal biurowy − poszukuję, ok. 15
m2, w okolicy ulic Kościuszki i
Focha, tel. 0602/ 358−404
Lokal biurowy do wynajęcia, 95
m2, I piętro, front, ul. Sławkow−
ska 23, Kraków, 5000 zł/mc, tel.
0603/ 914−199
Lokal na automyjnię − poszuku−
ję, tel. 0502/ 588−800
Lokal usługowo − biurowo − han−
dlowy, nowy, 100 m2, w Ustrzy−
kach Dolnych, 30 zł/m2, w tym
c.o., tel. 013/ 461−21−29
Lokal użytkowy 53,7 m2, Żabi−
niec, nowy, wykończony, za−
adaptowany na kawiarnię, 1300
zł + media, tel. 0602/ 46−17−25
Lokal użytkowy do wynajęcia
150 m2, wszystkie media, 1200
zł, Węgrzce, tel. 012/ 285−82−62
Lokale biurowe blisko rynku, 118
m2, 6 pok., 1p, ogrz. gaz., tel.,
sieć komputerowa, 2300 zł +
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